
A
A

B
B

C
C

STOPPLINJE
STOPPLINJE

STOPPLINJE
STOPPLINJE

STOPPLINJE

STOPPLINJE

STOPPLINJE

STOPPLINJE
STOPPLINJE

R=150.00

15.00

43.20

20.00
33.00

15.00 66.61

+32.80

10
.0
0°

18.00

1:5.2

1:3.6

18.00

18.00

18.00

18.00

10.84°1:4

1:3.2

125.00
19.50

125.00

185.30
2.00

125.00

125.00 205.78

233.
59

 VÄ
NTLÄ

GE F
ART

YG (
PAS

SAG
E

MÖJL
IGT)

+0.40

ÅKERSBERG

VÄSTERGÄRDET
VA

TT
EN
FA
LL
S

UP
PL
AG

SO
MR

ÅD
E

BE
RG
KA

NA
LE
N

VÄ
ST
ER
GÄ

RD
ET
-

BR
ON

SKOGSVRETEN

ELVIUS SLUSS

OLIDAN KRAFTVERK

RUCKEL BREWING

OLIDAN 6:1"STINGS KONTOR"

ÅK
ER
SB

ER
GS

VÄ
GE
N

H-HUSET

OLIDAN 5:29

ÅK
ER

SB
ER

GS
VÄ

GE
N

KÄ
RLE

KEN
S S

TIG

KÄRL
EKEN

S ST
IG

OLIDAN 5:28

OLIDAN 4:10"SKUGGAN"

OL
ID
EV

ÄG
EN

ÅK
ER
SS
JÖ
VÄ

GE
N

ÅK
ER
SS
JÖ
VÄ

GE
N

VÄ
STE

RGÄ
RDE

T

STRÖMLÄ

VÄNTELÄGE 
FARTYG (PA

SSAGE MÖJL
IG UNDER

GYNNSAMMA
 FÖRHÅLLAN

DEN, INGET K
RAV)+32.50+32.80

VÄ
NT

LÄ
GE

 F
ÖR

 F
RI
TI
DS

BÅ
TA

R

VÄ
NT
LÄ
GE
 FÖ

R 
FR
ITI
DS
BÅ

TA
R

UN
DE
R 
UT
RE
DN
INGVÄ

NT
LÄ
GE
 FÖ

R 
FR
ITI
DS
BÅ

TA
R

UN
DE
R 
UT
RE
DN
ING

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/900

2/000

2/100

2/200

2/300

2/400

2/500

2/145.15

RH=440

RH=440
RH=∞

1/443.22

RH=∞
RH=∞

1/532.96

RH=∞
RH=275

2/334.26

1/512.89

www.wsp.com

PROGRAMHANDLING

+46 10 722 5000

402 51 GÖTEBORG

WSP SVERIGE AB
BOX 13033

R. BILE
2025-10-09GÖTEBORG
D.DONKERSH.A. DE JONGH
10362423H. JONSSON

S.14+TK.N.V00-VEE.R.101XVA300
1:2000A1

PLANRITNING
TVÄRSNITT FARLED
FARLEDENS CENTRUMLINJE 
SLUSSOMRÅDE
ÖVERSIKTSRITNING

V00 GEMENSAMT FARLED
N SLUSSOMRÅDE
TROLLHÄTTAN
SLUSSAR I TROLLHÄTTE KANAL

ORIENTERINGSFIGUR

FARLEDENS CENTRUMLINJE 

MUDDRINGSSLÄNT

VATTENOMRÅDE

DIMENSIONER I METER, OM INGET ANNAT ANGES.
HÖJDER I METER I RH 2000.
VINKLAR I 360-GRADERSSYSTEM.
KOORDINATER I METER TILL SWEREF 99 12 00 (EPSG 3007).
FARLEDSGRÄNSER MED NAUTISKT GARANTERAT DJUP PÅ MINST +0,28 M NEDSTRÖMS

FARLEDSGRÄNSER MED NAUTISKT GARANTERAT DJUP PÅ MINST 
+0,28 M NEDSTRÖMS OCH +32,80 M UPPSTRÖMS.

NYTT EROSIONSSKYDD 

FÖRKLARINGAR

NOTERING

OCH +32,80 M UPPSTRÖMS.

SEKTION  X
166281.57

166089.41

166022.99

166003.86

165396.96

165209.48

Y
6461848.98

6461726.23

6461705.21

6461699.16

6461618.85

6461594.04

1/212.57

1/443.22

1/512.89

1/532.96

2/145.15

2/334.26

KOORDINATER FÖR FARLEDENS
 CENTRUMLINJE

KOMPENSATIONSMUDDRING (FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, SE NOTERING)

RITNINGAR VISAR ENDAST FARLED OCH KONSTRUKTIONER SOM PÅVERKAR FARLEDEN

REFERENSRITNING
S.14+TK.N.V00-VEE.R.201 TVÄRSNITT FARLED SLUSSOMRÅDE TVÄRSNITT A-A / C-C

FARLEDSMARKERING

BERGSCHAKT/MUDDRING

SLUTLIG PLACERING OCH UTFORMNING AV SJÖMÄRKEN KOMMER BESLUTAS
AV TRAFIKVERKET/SJÖFARTSVERKET.
KOMPENSATIONSMUDDRING: MUDDRING FÖR ATT BIBEHÅLLA ÄLVENS FLÖDESKAPACITET, TILL FÖLJD AV 
JUSTERAD FARLED.
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